PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE BERXULLE, BASHKIA VORE
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN

Perfituesi

Nderhyrja

BERXULL
B-108  ISMAIL MATRANXHI 3+1 Rindertim ne vend
B-109  NAXHIJE DERVISHI 1+ Rindertim ne vend
B-110  SHEFKIHOXHA 2+ Rindertim ne vend
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 ‘ 1
Nr. total i banesave té propozuara 3
Nr. banesave qé tranferohen ; 0
Nr. banesave me projekt té vecanté 0
Nr. banesave pér rindértim 3

LEGJENDA
Té dhénat bazé

e KUfir | NjESISE vENdore
Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e banesés

@ 1+
® 2+
@ 3+

Kategorité e infrastrukturés urbane
——— B. Rrugé interurbane kryesore

Tranferim/Projekt i vecante

—— Linjé hekurudhore
F. Rrugé lokale

BASHKIA VORE
BERXULLE

MIRATOHET

Kryetar i Bashkisé
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EMERTIMI | FLETES

HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA NR . FLETES NR . FLETES
09.02.2021 1:20 000 1 1
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